

Date: 12th November, 2025

Ref: TARIL/SECT/2025-26/NSE-BSE/COMPL/054

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 Security Code : 532928	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 Trading Symbol : TARIL
---	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of the newspaper publication published, in the newspapers "Jay Hind" (Gujarati), "Financial Express" (English Newspaper) and "Financial Express" (Gujarati Newspaper), pertaining to the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2025, which were approved by the Board of Directors, in their meeting held on 08th November, 2025.

The above information is also being made available on Company's website (www.transformerindia.com).

Please take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Transformers and Rectifiers (India) Limited

**Rakesh Kiri
Company Secretary**

Encl.: As above.



ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: સર્વે નં. ૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે, ગામ મોરેયા, તા. સાબરમતી, જિલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩.
ફોન: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૬૬૧ | ફેક્સ: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૭૧૬ | સીઆઈએન: L33121GJ1994PLC022460
ઈમેલ: cs@transformerindia.com | વેબસાઈટ: www.transformerindia.com

૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના અંતે પુરા થતા ત્રિમાસિક અને છમાસીક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામનો ઉતારો

(₹ કરોડમાં)

વિગતો	એકલ					
	ત્રિમાસિક			છમાસિક		વાર્ષિક
	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૫
	અનઓડિટેડ					ઓડિટેડ
ઓપરેશન દ્વારા કુલ આવક	૪૪૦.૮૧	૫૨૬.૮૧	૪૫૭.૭૧	૮૬૭.૭૨	૭૭૩.૩૧	૧૮૮૨.૬૨
ચોખ્ખો નફો/(લુકસાન) સમયગાળો (કર, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પહેલા)	૨૫.૬૧	૮૧.૨૬	૫૬.૫૫	૧૦૬.૮૭	૮૪.૩૪	૨૪૪.૨૧
ચોખ્ખો નફો/(લુકસાન) કર પહેલા સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૨૫.૬૧	૮૧.૨૬	૫૬.૫૫	૧૦૬.૮૭	૮૪.૩૪	૨૪૪.૪૫
ચોખ્ખો નફો/(લુકસાન) કર પછી સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૧૬.૮૦	૬૦.૧૫	૪૨.૧૦	૭૬.૬૫	૬૦.૪૮	૧૮૭.૫૭
કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે [(સંકલિત નફો/લુકસાન)] સમયગાળા માટે (કરબાદ) અને વ્યાપક આવક (કરબાદ)	૧૬.૬૦	૬૦.૨૦	૪૨.૧૮	૭૭.૧૦	૬૦.૫૫	૧૮૭.૭૩
ઈકવિટી શેર કેપીટલ	૩૦.૦૨	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨
રિઝર્વ (પુનઃ મુલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સશીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે.	-	-	-	-	-	૧૧૮૦.૪૦
આવક શેર દીઠ (₹.૧/- દરેક)	૦.૫૬	૨.૦૦	૧.૪૧	૨.૫૬	૨.૦૬	૬.૩૧
ભૌતિક અને ડાઈજિટલ						

વિગતો	એકત્રિત					
	ત્રિમાસિક			છમાસિક		વાર્ષિક
	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૫
	અનઓડિટેડ					ઓડિટેડ
ઓપરેશન દ્વારા કુલ આવક	૪૭૩.૬૫	૫૪૬.૬૪	૪૭૩.૩૧	૧૦૨૩.૫૬	૭૮૬.૩૪	૨૦૫૧.૪૮
ચોખ્ખો નફો/(લુકસાન) સમયગાળો (કર, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પહેલા)	૪૫.૩૦	૬૦.૪૮	૬૪.૦૬	૧૩૫.૭૮	૬૧.૮૬	૨૮૧.૬૦
ચોખ્ખો નફો/(લુકસાન) કર પહેલા સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૪૫.૩૦	૬૦.૪૮	૬૪.૦૬	૧૩૫.૭૮	૬૧.૮૬	૨૮૪.૮૫
ચોખ્ખો નફો/(લુકસાન) કર પછી સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૩૭.૩૫	૬૭.૪૬	૪૫.૬૧	૧૦૪.૮૧	૬૬.૭૪	૨૧૬.૪૪
કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે [(સંકલિત નફો/લુકસાન)] સમયગાળા માટે (કરબાદ) અને વ્યાપક આવક (કરબાદ)	૩૭.૪૫	૬૭.૫૪	૪૬.૦૨	૧૦૫.૦૦	૬૬.૮૬	૨૧૬.૬૧
ઈકવિટી શેર કેપીટલ	૩૦.૦૨	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨
રિઝર્વ (પુનઃ મુલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સશીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે.	-	-	-	-	-	૧૨૩૧.૮૦
આવક શેર દીઠ (₹.૧/- દરેક)	૧.૧૩	૨.૨૪	૧.૫૨	૩.૩૭	૨.૨૨	૭.૨૧
ભૌતિક અને ડાઈજિટલ						

નોંધ :

- ઉપરોક્ત પરિણામની સમીક્ષા ઓડિટ કમિટીએ કરી અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોએ તેમની સંબંધિત મીટીંગમાં શનીવાર, ૮મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ મંજૂરી આપી.
- સિક્યુરિટી એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (જવાબદારી અને વાહેરાતની યાદી) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૩૩ હેઠળ, સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ઉપરોક્ત ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના અંતે પુરા થતા ત્રિમાસિક અને છમાસિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામનો ઉતારો સુપ્રત કર્યો છે. અનઓડિટેડ ત્રિમાસિક અને છમાસિક નાણાકીય પરિણામની સંપૂર્ણ વિગત સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com, www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.



તા.: ૮મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫
સ્થળ : અમદાવાદ

વતી
ટ્રાન્સફોર્મર્સ અને રેક્ટીફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ
જીવનક મામતોરા (ચેરમેન અને હોલ-ટાઈમ ડીરેક્ટર)
(ડીઆઈએન : ૦૦૧૩૬૬૧૧)



ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: સર્વે નં. ૪૨૭ પી/૩-૪ અને ૪૩૧ પી/૧-૨, સરખેજ બાવળા હાઈવે, ગામ મોરૈયા, તા. સાણંદ, જિલ્લો - અમદાવાદ-૩૮૨૨૧૩.

ફોન: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૬૬૧ | ફેક્સ: ૦૨૭૧૭-૬૬૧૭૧૬ | સીઆઈએન: L33121GJ1994PLC022460

ઈમેલ: cs@transformerindia.com | વેબસાઈટ: www.transformerindia.com

૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના અંતે પુરા થતા ત્રિમાસિક અને છમાસીક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામનો ઉતારો

(₹ કરોડમાં)

વિગતો	એકલ					
	ત્રિમાસિક			છમાસિક		વાર્ષિક
	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૫
	અનઓડિટેડ					ઓડિટેડ
ઓપરેશન દ્વારા કુલ આવક	૪૪૦.૮૧	૫૨૬.૯૧	૪૫૭.૭૧	૯૬૭.૭૨	૭૭૩.૩૧	૧૬૮૨.૬૨
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) સમયગાળો (કર, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પહેલાં)	૨૫.૬૧	૮૧.૨૬	૫૬.૫૫	૧૦૬.૮૭	૮૪.૩૪	૨૪૪.૨૧
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) કર પહેલા સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૨૫.૬૧	૮૧.૨૬	૫૬.૫૫	૧૦૬.૮૭	૮૪.૩૪	૨૪૪.૪૫
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) કર પછી સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૧૬.૮૦	૬૦.૧૫	૪૨.૧૦	૭૬.૬૫	૬૦.૪૮	૧૮૭.૫૭
કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે [(સંકલિત નફો/નુકશાન)] સમયગાળા માટે (કરબાદ) અને વ્યાપક આવક (કરબાદ)	૧૬.૬૦	૬૦.૨૦	૪૨.૧૮	૭૭.૧૦	૬૦.૫૫	૧૮૭.૭૩
ઈકવિટી શેર કેપીટલ	૩૦.૦૨	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨
રિઝર્વ (પુનઃ મુલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સશીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે.	-	-	-	-	-	૧૧૮૦.૪૦
આવક શેર દીઠ (₹.૧/- દરેક) બેઝીક અને કાઈબ્લેડેડ	૦.૫૬	૨.૦૦	૧.૪૧	૨.૫૬	૨.૦૬	૬.૩૧

વિગતો	એકત્રિત					
	ત્રિમાસિક			છમાસિક		વાર્ષિક
	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૦.૦૬.૨૦૨૫	૩૦.૦૬.૨૦૨૪	૩૧.૦૩.૨૦૨૫
	અનઓડિટેડ					ઓડિટેડ
ઓપરેશન દ્વારા કુલ આવક	૪૭૩.૬૫	૫૪૬.૬૪	૪૭૩.૩૧	૧૦૨૩.૫૬	૭૯૬.૩૪	૨૦૫૧.૪૮
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) સમયગાળો (કર, અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પહેલાં)	૪૫.૩૦	૬૦.૪૮	૬૪.૦૬	૧૩૫.૭૮	૬૧.૮૬	૨૮૧.૬૦
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) કર પહેલા સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૪૫.૩૦	૬૦.૪૮	૬૪.૦૬	૧૩૫.૭૮	૬૧.૮૬	૨૮૪.૮૫
ચોખ્ખો નફો/(નુકશાન) કર પછી સમયગાળા માટે (અસાધારણ અને/અથવા અસામાન્ય આઈટમ પછી)	૩૭.૩૫	૬૭.૪૬	૪૫.૬૧	૧૦૪.૮૧	૬૬.૭૪	૨૧૬.૪૪
કુલ વ્યાપક આવક સમયગાળા માટે [(સંકલિત નફો/નુકશાન)] સમયગાળા માટે (કરબાદ) અને વ્યાપક આવક (કરબાદ)	૩૭.૪૫	૬૭.૫૪	૪૬.૦૨	૧૦૫.૦૦	૬૬.૮૬	૨૧૬.૬૧
ઈકવિટી શેર કેપીટલ	૩૦.૦૨	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨	૧૫.૦૧	૩૦.૦૨
રિઝર્વ (પુનઃ મુલ્યાંકન રિઝર્વ સિવાય) અગાઉના વર્ષના ઓડિટેડ બેલેન્સશીટમાં બતાવ્યા પ્રમાણે.	-	-	-	-	-	૧૨૨૧.૬૦
આવક શેર દીઠ (₹.૧/- દરેક) બેઝીક અને કાઈબ્લેડેડ	૧.૧૩	૨.૨૪	૧.૫૨	૩.૩૭	૨.૨૨	૭.૨૧

નોંધ :

- ઉપરોક્ત પરિણામની સમીક્ષા ઓડિટ કમિટીએ કરી અને બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોએ તેમની સંબંધિત મીટીંગમાં શનીવાર, ૮મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ મંજૂરી આપી.
- સિક્યુરિટી એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (જવાબદારી અને જાહેરાતની યાદી) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૩૩ હેઠળ, સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ઉપરોક્ત ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના અંતે પુરા થતા ત્રિમાસિક અને છમાસિક અનઓડિટેડ નાણાકીય પરિણામનો ઉતારો સુપ્રત કર્યો છે. અનઓડિટેડ ત્રિમાસિક અને છમાસિક નાણાકીય પરિણામની સંપૂર્ણ વિગત સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com, www.nseindia.com અને કંપનીની વેબસાઈટ www.transformerindia.com ઉપર ઉપલબ્ધ છે.



તા. : ૮મી નવેમ્બર, ૨૦૨૫

સ્થળ : અમદાવાદ

વતી
ટ્રાન્સફોર્મર્સ અને રેક્ટીફાયર્સ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ
જીતેન્દ્ર મામતોરા (ચેરમેન અને હોલ-ટાઈમ ડીરેક્ટર)
(ડીઆઈઓ : ૦૦૧૩૯૯૧૧)



ISO 9001: 2015 | ISO 14001: 2015 | ISO 45001: 2018

Registered Office: Survey No. 427 P/3-4 and 431 P/1-2, Sarkhej-Bavla Highway, Village: Moraiya, Tal.: Sanand,
Dist.: Ahmedabad - 382213. | **Tel.:** 02717- 661661 | **Fax:** 02717 - 661716 | **CIN:** L33121GJ1994PLC022460
E-mail: cs@transformerindia.com | **Website:** www.transformerindia.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

(₹ in Cr.)

Particulars	Standalone					
	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30 th September, 2025	30 th June, 2025	30 th September, 2024	30 th September, 2025	30 th September, 2024	31 st March, 2025
	Unaudited					Audited
Total income from operations	440.81	526.91	457.71	967.72	773.31	1982.92
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	25.61	81.26	59.55	106.87	84.34	244.21
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	25.61	81.26	59.55	106.87	84.34	247.45
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	16.80	60.15	42.10	76.95	60.48	187.57
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	16.90	60.20	42.18	77.10	60.55	187.73
Equity Share Capital	30.02	30.02	15.01	30.02	15.01	30.02
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1180.40
Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	0.56	2.00	1.41	2.56	2.06	6.31

Particulars	Consolidated					
	Quarter ended			Half Year ended		Year ended
	30 th September, 2025	30 th June, 2025	30 th September, 2024	30 th September, 2025	30 th September, 2024	31 st March, 2025
	Unaudited					Audited
Total income from operations	473.95	549.64	473.31	1023.59	799.34	2051.48
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	45.30	90.48	64.09	135.78	91.86	281.60
Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	45.30	90.48	64.09	135.78	91.86	284.85
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	37.35	67.46	45.91	104.81	66.74	216.44
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax)]	37.45	67.54	46.02	105.00	66.89	216.61
Equity Share Capital	30.02	30.02	15.01	30.02	15.01	30.02
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	1221.90
Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	1.13	2.24	1.52	3.37	2.22	7.21

Note:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting held on Saturday, 8th November, 2025.
- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarter ended Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results is available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also available on the Company's website www.transformerindia.com



Date: 8th November, 2025
Place: Ahmedabad

For Transformers and Rectifiers (India) Limited
Jitendra Mamtara
Chairman and Whole-time Director
(DIN: 00139911)